VIHCTPYKLNS NO yCTaHOBKE 3aLMThl

1. CHATL WTATHLIA NLINBHWK.

2. YCTaHOBMTE KPené&kHele KPOHLLTENHE! 1 Ha Danku KpenneHua paguaropa, Npuaae ux K Gankam
KpenéwxHbiMmu nnaHkamu 2 ¢ Bontamin M10x30. bonTel 3aTAHYTL.

3. YcTaHoBUTHL 3aKnafHble nnadku 3 u 4 B 0TBepcTUA Danku nepeaHero MocTa U NoBepx CUNnoBoro
aneMeHTa NoapaMHUKa.

4. YCTaHOBWUTL WITATHBIA NBINEHWEK.

5_BKpyTWTL Ha HeCKonkKo obopoTos BonT M8x35(40) uepes

6. OneTk 3alWnTy CpenHein TOYKOR KpenneHna Ha SonT.

7. MNpukpyTuTE 2awmTy Sontammn M10x25 K kpoHwTerHam | yepes BTynkKW 6 u Bontamin MB8x50 K
KPENEXHBIM NaHkam 3 Yepes BTYIKK 5.

8. JononHWUTENBHO 3aKpenuTh WTATHLIE TOYKW KDEMNMEHWA Ha LWTATHEIE DOMTHL

9. Bce TOYKW KPENIEHUA 3aTAHYTH.

ALF5004st

Porsche Macan log Bbinycka: 2013-

BTYNKY 5, B paHee YCTAHOBMEHHYID KPen&kHY0 NNaHKy 4 NoBepx CUNOBOro aNemMeHTa NnoapamHUKa.

KomnnekTywLiue Kon-Bo
1 | Bont M8x50 2 Wr.
2 | Bont M8x35(40) 1 Wwr.
3 | bont M10x25 2 wWrT.
4 | bont M10x30 2 WrT.
5 | Wariiba 8 ycuneHHasn 3 WT.
6 | Wariba 10 ycuneHHas 4 wr.
7 | KpenéxHblid KpoHWTERH 1 7 2 WT.

J)l
i ——
- 7 A

T

8 | KpenéxHas nnaHka 2 2 wr.
9 |KpenéxHas nnaHka 3 2 Wwr.
10 ”erné)xHasi nnaHka 4 1 wr.

11 | Brynka 5 O 3 wr.
III\ /)ll
12 | Brynka 6 g ) 12 wr.

MponsBecTn cMasky KpenéxHboix 60nToB Macnom unm gpyroi

KOHCGpBEL{MOHHOﬁ XUOKOCTbHO
JononuutensHaa MHdopMaLma Ha oduumansHoM caite: www.alfeco.ru

3awuTa Kaptepa v KIrl @Ig

bont
M10x25

bonr Bont \"i Y bonrt
M8x50 M8x35(40 M8x50

Bec 3awmntbl: 12,5 kr

Bec komnnektauuu: 1 Kr
Pasmep sawuntel: 1185x860x100
MomeHT 3aTtsaxku: M8 - 15,7 H*m
MomeHT 3aTtsmku: M10 - 32 H*m

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANW W ANIOMWHINA

KiOHC TRYKTOPCKWR OTEN B NPASE MSMEHATE BHELHINA BIT, HAGOD KOMINSKTYHOWMX, cnocol yCTaHoBKM 623 yBEgoMNEHMA noTpebuTenn.




